П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	08 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 1645

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.   № 528 (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9)

Администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 528 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                        В.П.Сухомлинова

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          А.И.Бабыкин

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко

Заместитель главы администрации
Петровского городского  округа
Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Начальник правового отдела
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальника отдела по
организационно - кадровым вопросам
и профилактике коррупционных
правонарушений администрации
Петровского городского
округа Ставропольского края                                                             С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Л.В.Кириленко

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	[bookmark: _GoBack]от 08 августа 2019 г. № 1645

[bookmark: P33]Изменения,
которые вносятся в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края

1. Пункт 5 после слов «и иными организациями» дополнить словами «а также индивидуальными предпринимателями и физическими лицами».
2. В подпункте «5» пункта 22 слова «а также объемов выпадающих доходов бюджета округа в результате применения налоговых льгот, иных мер государственного и муниципального регулирования» заменить словами «а также объемов налоговых расходов бюджета округа».
3. В пункте 23:
3.1. В подпункте «41» слова «приоритетных проектах (программах)» заменить словами «региональных и муниципальных проектах».
3.2. Подпункт «10» изложить в следующей редакции:
«10) оценку объема налоговых расходов бюджета округа».
4. В пункте 33:
4.1. В абзаце первом слова «пунктами 16,18» заменить словами «пунктами 16, 161, 18».
4.2. В абзаце пятом слова «пунктами 16, 18, 20 и 21» заменить словами «пунктами 16, 161, 18, 20 и 21».
5. В пункте 42:
5.1. В подпункте «2» слова «фактических объемов выпадающих доходов бюджета округа в результате применения налоговых льгот и иных мер муниципального регулирования» заменить словами «фактических объемов налоговых расходов бюджета округа».
5.2. Подпункт «3» дополнить словами «,определяющая качество управления Программой».
6. В подпункте «3» пункта 44 слова «фактических объемов выпадающих доходов бюджета округа в результате применения налоговых льгот и иных мер муниципального регулирования» заменить словами «фактических объемов налоговых расходов бюджета округа».

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин